
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Российская Федерация, 457016 Челябинская область У вельский район село Половинка ул. Труда, 52 
Т ел еф он  (8 -35166) 4 -43-48 , ф акс (8-35166) 4-43-82

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» декабря 2022 г. № 23 
с. Половинка Челябинская область

Об утверждении административного 
регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача 
разрешений на право вырубки 
зеленых насаждений».

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 
131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением 
Правительства Челябинской области от 13 декабря 2010 года № 293-П «О порядке 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
государственных услуг органами исполнительной власти Челябинской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых 
насаждений».

2. Специалисту муниципальной службы Администрации Половинского 
сельского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 
порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) 
муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Половинского сельского поселения Ж.М.Сугуров


